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Minioren finales Provincie Zeeland
Vlissingen, 11- - 12-6-2016

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
11-6-2016 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.37 200601186 1:18.56 38.21 40.35
2. Lin Nelen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:20.35 200600296 1:18.72 39.15 39.57
3. Carlijn Sigmond De Schelde 1:22.89 200600928 1:25.81 40.00 45.81
4. Emma Brinkman De Ganze 1:31.98 200600710 1:28.17 42.42 45.75
5. Lotte Vandamme ZCKoewacht 1:33.26 200600972 1:30.72 42.40 48.32
6. Merel Hommers De Schelde 1:41.35 200600926 1:34.51 44.22 50.29
7. Fleur Gelderland ZCKoewacht 1:36.39 200601694 1:35.28 45.39 49.89
8. Marije Dekker Onderdak 1:34.88 200601808 1:38.57 47.42 51.15
9. Sam Albicher De Schelde 1:39.77 200600936 1:40.43 47.20 53.23

10. Maartje Crajé De Bevelanders 1:51.77 200601464 1:45.95 48.28 57.67
11. Floor Corthals Scheldestroom 2:37.94 200602090 1:52.85 51.53 1:01.32
12. Sophie van der Hansz Z & PC De Zeeuwse Kust 2:10.45 200602002 2:00.25 53.55 1:06.70

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
11-6-2016 - 13:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Sigsten Jonkman De Schelde 1:10.39 200500523 1:10.05 32.94 37.11
2. Barend de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.63 200501111 1:14.28 36.10 38.18
3. Mark Schouten De Bevelanders 1:17.50 200500915 1:19.07 36.33 42.74
4. Max Franken De Schelde 1:22.61 200500291 1:20.96 38.22 42.74
5. Owen Riemens Z & PC De Zeeuwse Kust 1:16.78 200500027 1:21.60 37.63 43.97
6. Wouter Provoost ZCKoewacht 1:19.93 200500703 1:22.44 39.21 43.23
7. Tomas Hertogh Scheldestroom 1:24.28 200500297 1:25.90 40.59 45.31
8. Jordy Otte De Bevelanders 1:26.54 200500913 1:27.25 41.03 46.22
9. Jort Glerum De Bevelanders 1:24.90 200500527 1:29.62 39.90 49.72

10. Presley Dean Henkes Z & PC De Zeeuwse Kust 1:33.51 200501959 1:31.24 42.28 48.96
11. Jens Roels De Schelde 1:33.96 200501761 1:32.35 44.47 47.88
12. Jens van Waes ZCKoewacht 1:33.27 200500975 1:34.17
13. Jeroen van Herwijnen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:40.38 200501957 1:35.64 46.23 49.41
14. Amasja Marinissen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:38.62 200501963 1:35.80 45.06 50.74
15. Lucas Ysebaert De Schelde 1:36.30 200501737 1:36.36 44.66 51.70
16. Damian Boswinkel De Honte 1:44.24 200500617 1:47.49 48.05 59.44

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5
11-6-2016 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lien Fermont De Schelde 3:01.65 200500506 2:59.66 39.60 45.94 54.53 39.59
2. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust3:17.39 200502952 3:12.56 +0,82 45.23 49.99 55.14 42.20
3. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust3:19.19 200500104 3:24.41 52.69 50.67 56.16 44.89
4. Esmee van Esbroek De Schelde 3:28.23 200500844 3:24.98 +0,99 50.43 49.06 1:00.08 45.41
5. Maud Ruitenbeek De Schelde 3:35.30 200501894 3:35.68 +0,80 50.81 55.45 1:01.39 48.03
6. Bente de Braal De Schelde 3:42.90 200501886 3:37.45 +0,77 53.95 51.55 1:05.48 46.47
7. Madelief Kranz Z & PC De Zeeuwse Kust3:40.09 200502494 3:42.04 54.83 56.65 1:01.25 49.31
8. Romy Steenpoorte Z & PC De Zeeuwse Kust3:55.10 200501552 3:48.79 +0,91 55.71 59.01 1:05.98 48.09
9. Denise Boot De Bevelanders 3:54.42 200501294 3:48.84 55.84 1:01.88 1:04.55 46.57

10. Janne Oosterhoff Onderdak 4:01.12 200500438 3:51.23 54.56 1:04.53 1:02.88 49.26
11. Naomi Seij De Honte 3:43.70 200500462 4:00.91 58.29 1:03.73 1:03.00 55.89
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Minioren finales Provincie Zeeland
Vlissingen, 11- - 12-6-2016

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
11-6-2016 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Danny Poot ZCKoewacht 1:32.75 200400513 1:34.47 45.50 48.97
2. Jielong de Ridder De Schelde 1:40.16 200402059 1:35.52 47.03 48.49
3. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 1:38.20 200401225 1:39.00 46.85 52.15
4. Luuk Zijlstra Scheldestroom 1:42.88 200401075 1:40.80 47.71 53.09
5. Thomas Goossen De Schelde 1:42.97 200402077 1:42.95 48.88 54.07
6. Joeri Kloosterman De Bevelanders 1:48.41 200400495 1:43.74 50.25 53.49
7. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:50.86 200400427 1:49.71 53.07 56.64
8. Leon Pladdet De Schelde 1:47.96 200401001 1:49.93 52.97 56.96
9. Steyn Mosterd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:51.80 200402289 1:50.24 54.24 56.00

10. Dylan Brizee De Ganze 1:58.02 200402993 1:50.56 52.30 58.26
11. Colin Dekkers Scheldestroom 1:58.32 200401395 1:56.95 56.81 1:00.14
12. Gijs de Ligt Onderdak 2:05.17 200402937 2:00.94 55.81 1:05.13

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
11-6-2016 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Marit Wauters ZCKoewacht 1:24.02 200700212 1:24.21 40.32 43.89
2. Maud Sutin De Schelde 1:34.38 200700230 1:32.72 43.94 48.78
3. Anne Salomé Scheldestroom 1:48.80 200700008 1:33.62 42.35 51.27
4. Wies Ruitenbeek De Schelde 1:45.98 200700234 1:38.21 47.32 50.89
5. Emma de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:39.82 200700146 1:40.97 48.29 52.68
6. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 1:51.79 200700468 1:47.64 51.53 56.11
7. Lotte Olko Z & PC De Zeeuwse Kust 1:47.55 200700826 1:48.75 51.79 56.96

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
11-6-2016 - 13:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Joeri Harreman De Schelde 1:13.21 200600469 1:15.52 36.31 39.21
2. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.58 200600651 1:18.06 37.62 40.44
3. Jelle Fermont De Schelde 1:22.35 200600395 1:18.94 37.72 41.22
4. Pepe van de Kerkhove De Schelde 1:32.51 200600609 1:28.78 41.01 47.77
5. Jens van der Kraaij De Honte 1:31.73 200601051 1:29.25 40.74 48.51
6. Ralf van den Hoven ZCKoewacht 1:40.98 200700311 1:30.42 42.07 48.35
7. Pieter Nuijten ZCKoewacht 1:37.77 200600043 1:33.49 44.12 49.37
8. Stijn Matthijs De Schelde 1:36.79 200601309 1:36.13 44.88 51.25
9. Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 1:40.08 200700149 1:38.49 45.51 52.98

10. Sem de Ridder ZCKoewacht 1:38.32 200600631 1:39.55 46.75 52.80
11. Thijmen Lavooy De Ganze 1:42.18 200700355 1:41.28 46.53 54.75
12. Davy Louws De Ganze 1:45.24 200601047 1:41.50 47.32 54.18
13. Ruben Slingerland De Bevelanders 1:42.33 200601005 1:45.27 46.58 58.69
14. Casper van der Zwan ZCKoewacht 1:50.34 200600645 1:50.59 49.50 1:01.09
15. Xander de Pooter De Schelde 1:49.78 200601019 1:51.56 52.74 58.82
16. Rick Ivens De Honte 1:49.75 200700019 1:53.66 53.72 59.94

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
11-6-2016 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lin Nelen Z & PC De Zeeuwse Kust 43.27 200600296 41.95
2. Emma Brinkman De Ganze 45.09 200600710 44.64 +0,75
3. Carlijn Sigmond De Schelde 47.18 200600928 45.28
4. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 46.20 200601186 46.49
5. Lotte Vandamme ZCKoewacht 48.74 200600972 50.97 +0,93
6. Merel Hommers De Schelde 51.78 200600926 51.49
7. Marije Dekker Onderdak 58.72 200601808 57.65
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Minioren finales Provincie Zeeland
Vlissingen, 11- - 12-6-2016

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vlinderslag

BM Sophie van der Hansz Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200602002 1:05.77
BM Fleur Gelderland ZCKoewacht 59.26 200601694 58.94 +0,98

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
11-6-2016 - 13:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sigsten Jonkman De Schelde 37.79 200500523 38.48
2. Tjeerd Bakker Z & PC De Zeeuwse Kust 40.06 200500313 40.98 +0,83
3. Barend de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 41.16 200501111 42.53
4. Max Franken De Schelde 41.81 200500291 43.61
5. Owen Riemens Z & PC De Zeeuwse Kust 43.43 200500027 44.49 +0,81
6. Tomas Hertogh Scheldestroom 45.59 200500297 45.22 +1,01
7. Mark Schouten De Bevelanders 45.01 200500915 46.46
8. Amasja Marinissen Z & PC De Zeeuwse Kust 50.72 200501963 49.27
9. Jens Roels De Schelde 47.73 200501761 49.72

10. Jort Glerum De Bevelanders 50.42 200500527 53.61 +0,83
11. Jordy Otte De Bevelanders 53.46 200500913 53.93
12. Wouter Provoost ZCKoewacht 50.23 200500703 54.02
13. Jens van Waes ZCKoewacht 58.56 200500975 56.32
14. Presley Dean Henkes Z & PC De Zeeuwse Kust 58.35 200501959 57.81 +0,61
15. Revano van Rijn De Schelde 58.93 200502019 59.62 +0,76
16. Jeroen van Herwijnen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:03.97 200501957 1:00.44

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
11-6-2016 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Lien Fermont De Schelde 1:11.16 200500506 1:10.80 34.31 36.49
2. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 1:19.29 200502952 1:19.45 38.47 40.98
3. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.52 200500104 1:23.09 39.30 43.79
4. Esmee van Esbroek De Schelde 1:21.50 200500844 1:23.73 40.61 43.12
5. Floor de Pooter De Schelde 1:20.61 200501120 1:24.20 39.41 44.79
6. Bente de Braal De Schelde 1:26.80 200501886 1:27.00 40.69 46.31
7. Maud Ruitenbeek De Schelde 1:31.03 200501894 1:28.42 42.23 46.19
8. Veerle Lavooy De Ganze 1:34.96 200500972 1:29.12 41.70 47.42
9. Virginia Freijser De Schelde 1:26.36 200501890 1:29.69 41.55 48.14

10. Madelief Kranz Z & PC De Zeeuwse Kust 1:36.87 200502494 1:32.23 43.91 48.32
11. Denise Boot De Bevelanders 1:35.66 200501294 1:32.44 45.42 47.02
12. Romy Steenpoorte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:31.47 200501552 1:33.63 44.62 49.01
13. Janne Oosterhoff Onderdak 1:41.12 200500438 1:34.40 45.74 48.66
14. Amy van der Zwan ZCKoewacht 1:41.78 200500934 1:35.67 43.76 51.91
15. Naomi Seij De Honte 1:36.05 200500462 1:44.01 48.13 55.88

AFGEM Quinty van Dalen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:39.30 200501554

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
11-6-2016 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:24.34 200400427 1:21.35 40.23 41.12
2. Thomas Goossen De Schelde 1:25.19 200402077 1:22.44 41.50 40.94
3. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.94 200401225 1:22.79 40.43 42.36
4. Jielong de Ridder De Schelde 1:31.44 200402059 1:26.48 42.41 44.07
5. Luuk Zijlstra Scheldestroom 1:34.49 200401075 1:29.38 43.77 45.61
6. Joeri Kloosterman De Bevelanders 1:32.15 200400495 1:30.66 45.44 45.22
7. Danny Poot ZCKoewacht 1:36.35 200400513 1:35.47 47.14 48.33
8. Steyn Mosterd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:43.54 200402289 1:39.93 49.52 50.41

*

9. Dylan Brizee De Ganze 1:52.35 200402993 1:41.53 50.73 50.80
10. Colin Dekkers Scheldestroom 1:42.21 200401395 1:41.83 49.33 52.50
11. Gijs de Ligt Onderdak 1:53.60 200402937 1:54.56 55.41 59.15
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Minioren finales Provincie Zeeland
Vlissingen, 11- - 12-6-2016

Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

DIS Leon Pladdet De Schelde 1:35.85 200401001 1:36.14 46.31 49.83
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
11-6-2016 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Marit Wauters ZCKoewacht 1:53.96 200700212 1:52.46 55.40 57.06
2. Maud Sutin De Schelde 1:53.13 200700230 1:53.75 54.44 59.31
3. Anne Salomé Scheldestroom 2:00.52 200700008 1:55.86 55.83 1:00.03
4. Emma de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 2:07.49 200700146 2:05.45 1:00.97 1:04.48
5. Lotte Olko Z & PC De Zeeuwse Kust 2:04.98 200700826 2:09.54 1:02.87 1:06.67
6. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 2:19.50 200700468 2:19.50 1:07.19 1:12.31

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
11-6-2016 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Joeri Harreman De Schelde 1:37.95 200600469 1:40.29 48.84 51.45
2. Jelle Fermont De Schelde 1:43.78 200600395 1:43.31 50.51 52.80
3. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:49.16 200600651 1:48.43 52.64 55.79
4. Ralf van den Hoven ZCKoewacht 1:59.32 200700311 1:49.97 53.70 56.27
5. Jamie Versprille De Honte 1:50.94 200600221 1:51.60 53.42 58.18
6. Pieter Nuijten ZCKoewacht 1:54.39 200600043 1:52.17 53.85 58.32
7. Davy Louws De Ganze 2:01.79 200601047 1:59.88 56.35 1:03.53
8. Ruben Slingerland De Bevelanders 2:03.11 200601005 2:01.42 58.52 1:02.90
9. Arne Versprille De Honte 1:58.29 200600343 2:03.35 59.91 1:03.44

10. Rick Ivens De Honte 2:09.93 200700019 2:15.59 1:05.68 1:09.91
11. Sem de Ridder ZCKoewacht 2:14.02 200600631 2:16.04 1:06.00 1:10.04
12. Sem van Hulle Scheldestroom 2:21.69 200700339 2:17.27 1:05.36 1:11.91
DIS Pepe van de Kerkhove De Schelde 1:53.62 200600609

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Thijmen Lavooy De Ganze 2:23.98 200700355
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jens van der Kraaij De Honte 2:14.91 200601051
AFGEM Niels Schol Scheldestroom 2:14.48 200601435

BM Stijn Matthijs De Schelde 2:03.27 200601309 2:01.35 57.62 1:03.73
BM Xander de Pooter De Schelde 2:12.16 200601019 2:17.95 1:05.92 1:12.03

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
11-6-2016 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1:28.07 200601186 1:30.00 44.22 45.78
2. Lin Nelen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:39.25 200600296 1:35.12 46.63 48.49
3. Carlijn Sigmond De Schelde 1:35.39 200600928 1:36.73 47.11 49.62
4. Lotte Vandamme ZCKoewacht 1:44.69 200600972 1:41.76 49.53 52.23
5. Emma Brinkman De Ganze 1:42.79 200600710 1:41.95 50.44 51.51
6. Marije Dekker Onderdak 1:50.31 200601808 1:49.38 53.74 55.64
7. Merel Hommers De Schelde 1:53.29 200600926 1:51.45 54.55 56.90
8. Floor Corthals Scheldestroom 2:04.81 200602090 2:03.94 1:04.15 59.79
9. Sam Albicher De Schelde 2:00.70 200600936 2:06.90 1:04.98 1:01.92

10. Maartje Crajé De Bevelanders 2:09.13 200601464 2:07.72 1:02.97 1:04.75
DIS Fleur Gelderland ZCKoewacht 1:49.87 200601694

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Minioren finales Provincie Zeeland
Vlissingen, 11- - 12-6-2016

Programmanr. 13, Meisjes, 100m rugslag

BM Sophie van der Hansz Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200602002 1:59.74 59.27 1:00.47

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
11-6-2016 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Sigsten Jonkman De Schelde 1:21.89 200500523 1:24.21 40.93 43.28
2. Barend de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:27.89 200501111 1:26.86 43.37 43.49
3. Owen Riemens Z & PC De Zeeuwse Kust 1:30.68 200500027 1:29.66 44.15 45.51
4. Mark Schouten De Bevelanders 1:30.04 200500915 1:35.33 47.66 47.67
5. Jort Glerum De Bevelanders 1:38.28 200500527 1:38.94 48.10 50.84
6. Max Franken De Schelde 1:33.39 200500291 1:38.97 47.31 51.66
7. Tomas Hertogh Scheldestroom 1:41.17 200500297 1:39.01 48.64 50.37
8. Jordy Otte De Bevelanders 1:46.28 200500913 1:44.44 49.71 54.73
9. Amasja Marinissen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:52.98 200501963 1:44.66 50.71 53.95

10. Jens Roels De Schelde 1:46.76 200501761 1:45.20 51.18 54.02
11. Lucas Ysebaert De Schelde 1:49.41 200501737 1:50.31 53.83 56.48
12. Presley Dean Henkes Z & PC De Zeeuwse Kust 1:52.78 200501959 1:52.24 54.62 57.62
13. Jeroen van Herwijnen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:54.97 200501957 1:54.66 55.96 58.70
14. Damian Boswinkel De Honte 1:52.56 200500617 2:00.76 58.60 1:02.16
DIS Revano van Rijn De Schelde 1:53.00 200502019

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Wouter Provoost ZCKoewacht 1:35.05 200500703
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
11-6-2016 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Lien Fermont De Schelde 1:40.96 200500506 1:30.56 40.77 49.79
2. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 1:42.37 200502952 1:38.92 47.19 51.73
3. Floor de Pooter De Schelde 1:38.38 200501120 1:40.36 47.45 52.91
4. Esmee van Esbroek De Schelde 1:50.31 200500844 1:53.44 50.84 1:02.60
5. Madelief Kranz Z & PC De Zeeuwse Kust 2:01.88 200502494 1:55.57 55.35 1:00.22
6. Maud Ruitenbeek De Schelde 2:02.65 200501894 2:00.80 56.13 1:04.67
7. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:54.26 200500104 2:02.11 54.90 1:07.21
8. Bente de Braal De Schelde 2:10.38 200501886 2:03.32 57.92 1:05.40
9. Romy Steenpoorte Z & PC De Zeeuwse Kust 2:08.48 200501552 2:05.67 57.81 1:07.86

10. Janne Oosterhoff Onderdak 2:05.57 200500438 2:08.68 58.52 1:10.16
11. Naomi Seij De Honte 2:04.75 200500462 2:13.97 1:00.85 1:13.12
12. Denise Boot De Bevelanders 2:14.01 200501294 2:16.65 1:01.40 1:15.25
DIS Virginia Freijser De Schelde 2:01.90 200501890

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 16 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
11-6-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 5:47.31 200401225 5:39.46 +0,83
50m: 37.08 37.08 150m: 2:04.28 44.08 250m: 3:32.38 45.40 350m: 5:01.00 43.79

100m: 1:20.20 43.12 200m: 2:46.98 42.70 300m: 4:17.21 44.83 400m: 5:39.46 38.46

2. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 5:46.14 200400427 5:41.16
50m: 37.12 37.12 150m: 2:03.97 44.04 250m: 3:31.29 43.86 350m: 4:59.90 44.10

100m: 1:19.93 42.81 200m: 2:47.43 43.46 300m: 4:15.80 44.51 400m: 5:41.16 41.26

3. Thomas Goossen De Schelde 6:19.69 200402077 5:48.38 +0,62
50m: 38.17 38.17 150m: 2:07.13 45.25 250m: 3:38.01 45.84 350m: 5:07.04 44.27

100m: 1:21.88 43.71 200m: 2:52.17 45.04 300m: 4:22.77 44.76 400m: 5:48.38 41.34

4. Jielong de Ridder De Schelde 6:19.47 200402059 5:50.96
50m: 39.24 39.24 150m: 2:08.91 45.84 250m: 3:42.79 47.28 350m: 5:10.95 43.50

100m: 1:23.07 43.83 200m: 2:55.51 46.60 300m: 4:27.45 44.66 400m: 5:50.96 40.01
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Minioren finales Provincie Zeeland
Vlissingen, 11- - 12-6-2016

Programmanr. 16, Jongens, 400m vrije slag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Danny Poot ZCKoewacht 6:37.46 200400513 6:16.93 +1,01
50m: 42.58 42.58 150m: 2:18.31 48.81 250m: 3:57.16 49.45 350m: 5:35.31 48.78

100m: 1:29.50 46.92 200m: 3:07.71 49.40 300m: 4:46.53 49.37 400m: 6:16.93 41.62

6. Luuk Zijlstra Scheldestroom 6:37.43 200401075 6:18.87
50m: 41.30 41.30 150m: 2:18.13 49.07 250m: 3:56.27 49.26 350m: 5:34.15 48.60

100m: 1:29.06 47.76 200m: 3:07.01 48.88 300m: 4:45.55 49.28 400m: 6:18.87 44.72

7. Dylan Brizee De Ganze 7:00.19 200402993 6:31.24
50m: 40.79 40.79 150m: 2:17.41 49.68 250m: 3:58.89 50.60 350m: 5:43.79 52.18

100m: 1:27.73 46.94 200m: 3:08.29 50.88 300m: 4:51.61 52.72 400m: 6:31.24 47.45

8. Steyn Mosterd Z & PC De Zeeuwse Kust 6:46.41 200402289 6:36.23 +0,75
50m: 44.65 44.65 150m: 2:26.02 51.18 250m: 4:07.33 51.38 350m: 5:50.63 52.06

100m: 1:34.84 50.19 200m: 3:15.95 49.93 300m: 4:58.57 51.24 400m: 6:36.23 45.60

9. Colin Dekkers Scheldestroom 7:10.91 200401395 7:10.02 +0,53
50m: 46.35 46.35 150m: 2:35.63 56.13 250m: 4:30.95 57.62 350m: 6:20.03 52.78

100m: 1:39.50 53.15 200m: 3:33.33 57.70 300m: 5:27.25 56.30 400m: 7:10.02 49.99

10. Leon Pladdet De Schelde 7:29.72 200401001 7:13.12
50m: 45.94 45.94 150m: 2:31.50 54.75 250m: 4:26.32 58.13 350m: 6:21.62 57.13

100m: 1:36.75 50.81 200m: 3:28.19 56.69 300m: 5:24.49 58.17 400m: 7:13.12 51.50

BM Joeri Kloosterman De Bevelanders 6:34.48 200400495 6:18.11 +0,91
50m: 42.80 42.80 150m: 2:20.87 50.22 250m: 3:58.82 49.09 350m: 5:35.79 48.12

100m: 1:30.65 47.85 200m: 3:09.73 48.86 300m: 4:47.67 48.85 400m: 6:18.11 42.32


